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En delikat leilighet med  
svært sentral og attraktiv  

beliggenhet like ved Bryne  
sentrum

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/     Andreas Rage har gleden av å kunne  
presentere Jacob bakars veg 4 for salg.

En delikat leilighet med svært sentral og attraktiv beliggenhet like ved  
Bryne sentrum. Leiligheten fremstår som meget gjennomført og ble  
betydelig modernisert i 2024.

Verdt å legge merke til:
‑ Romslig stue og adskilt kjøkken
‑ Lekker kjøkkeninnredning med god skap- og benkeplass og  
integrerte hvitevare
‑ Praktisk planløsning med gode møbleringsmuligheter
‑ Leiligheten har delvis overbygget terrasse og et trivelig uteområde
‑ 2 boder, en i leiligheten og en utvendig
‑ Innbydende bad
‑ Separat wc
‑ Turområde like ved
‑ Kort avstand til kollektiv transport som buss og tog
‑ Parkering i felles carportanlegg

Innhold:
1. etg: Entre/     gang, bod, 2 soverom, wc, stue/     kjøkken og bad/     
vaskerom.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 988 600,‑
Selger:	 Reidun Helen Laihinen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2000
BRA‑i/     BRA Total	  88/     93 kvm
Tomtstr.:	 749.24 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 1, bnr. 669
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1403250175

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00



3Jacob bakars veg 4

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal
1. etasje
BRA‑i: 88 m² Entre/     gang, bod, 2 soverom, wc, stue/     kjøkken og bad/     vaskerom.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

TBA
27 m² (terrasse‑ og balkongareal)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til
hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent. Mindre areal avvik kan forekomme grunnet  
bygningens utforming(variernede tykkelser på utforete vegger),
samt manglende godkjente plantegninger på befaringsdagen.

Utvendig bod ‑ 4,60 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)

Del av carport ‑ 15,50 m2

Tomtetype
Felles eiertomt 

Tomtestørrelse
749.24 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i hjerte av Bryne, med alt Bryne har å tilby like utenfor dørene. Her  
ligger man sentralt, men likevel fredelig og lunt til.

Fra leiligheten er du like i nærheten av et spennende spekter av ulike butikker,  
spisesteder og servicetilbud. Det er kort avstand ned til den sjarmerende Storgata med  
ulike butikker, bar‑ og kafétilbud, kino og restauranter. Fra Storgata er heller ikke veien  
lang ned til det populære kjøpesenteret M44 som blant annet kan tilby  
dagligvarehandel, apotek, bokhandler, kaféer, vinmonopol og shopping.

Dagligvarehandlene Spar og Kiwi(som den nærmeste), Bryne legesenter og flere  
banktilbud ligger innenfor en rekkevidde på 2‑5 minutter i gangavstand.

Det er flotte turområder på Bryne, Sandtangen er et populært område og brukes flittig  
til tur, lek og trening. Ønsker man en lengre tur ligger ikke Frøylandsvannet langt ifra.  
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